

«БИРИНЧИ МУГАЛИМ» 13-СЫНАГЫ
КАТЫШУУЧУНУН СОБОЛДОМОСУ/ АНКЕТА УЧАСТНИКА

2024/25-оқу жылы/ 2024/25 учебный год

Кыргыз же орус тилинде толтурулат/ Заполняется на кыргызском или русском языке

Соболдомону компьютерде (же смартфондо) толтурууңузду өтүнөбүз / Просьба заполнить анкету на компьютере (или в смартфоне)

Эгерде «БИРИНЧИ МУГАЛИМ» 13-сынагынын ЖОБОСУН толук окуп чыкканыңызды тастыктасаңыз, «белги» коюп коюңуз/ Если вы подтверждаете, что прочитали полностью ПОЛОЖЕНИЕ О 13-м КОНКУРСЕ «ПЕРВЫЙ УЧИТЕЛЬ» поставьте «галочку»

Катышуучунун аты-жөнү толугу менен/ ФИО участника

Билими (Жогорку, атайын орто). ЖОЖ же колледж, аталышы жана факультети/
Образование (Высшее, среднее специальное). ВУЗ или колледж, название и факультет

Катышуучунун туулган күнү/
Дата рождения участника

Катышуучунун тел. номуру/
Номер тел.

Катышуучунун эмгек стажы/
Трудовой стаж участника

Өткөн жылдардагы сынакка катышуу
(жылын көрсөтүү)/Участие в конкурсе в
предыдущие годы (указать год)

Иштеген жери (мектептин аталышы жана №)/ Место работы (название и № школы)

Мектептин дареги (үй №, көч., айылы, району, облусу)/
Адрес школы (Область, район, село, ул., №д)

Мектептин башталгыч класстарынын бөлүмүнүн башчысынын аты-жөнү/
ФИО заведующего начальными классами школы

Бөлүмүнүн башчысынын телефон номуру/
Номер телефона заведующего

Соболдомо толтуруунун датасы/
Дата заполнения анкеты

Соболдомону толтургандан кийин, аны жаңы ат менен сактаңыз (мисалы, фамилияңызды аталышында көрсөтсөңүз болот) / После заполнения анкеты сохраните ее под новым именем (например, можно указать свою фамилию в названии)

Сынакка катышуу үчүн, толтурулган анкета формасын дилбаян жана табел менен кошо электрондук почтасына жөнөтүшүңүз керек:/ Для участия в конкурсе необходимо отправить полностью заполненную анкету вместе с сочинением и табелем по электронной почте:

sdkf.meldesh@gmail.com

+996 707 783295 Маалымат алмашуу, кат жазышуу, сүрөттөр үчүн гана. Телефон чалууга болбойт
Только для переписки, сообщений, фото. Не для звонков.

www.daniyarov.kg